
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Aanwijzing lid en plaatsvervangend lid 
Algemeen Bestuur Gemeenschappelijke 
Regeling Nieuw Reijerwaard  

Gemeenteraad: 
21 januari 2016 
 

BBVnr: 
1043824 

 Commissie: 
n.v.t. 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1043845 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van de griffier van 14 december 2015; 

overwegende dat voor Ridderkerk voorzien moet worden in een ontstane vacature lidmaatschap en 

een vacature plaatsvervangend lidmaatschap van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke 

Regeling Nieuw Reijerwaard; 

BESLUIT: 

het raadslid de heer G.J. van Nes aan te wijzen als lid en de heer T. Alkema als plaatsvervangend lid 
van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Nieuw Reijerwaard. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 21 januari 2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


